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VITADIET HelicoFood + Żurawina proszek 7 saszetek
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 7 sasz.

Postać saszet.

Producent VITADIET SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHelicoDiet® - przebadana in vitro mieszanka ziołowa, objęta ochroną patentową na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej (nr
prawa wyłącznego pat. 238162) charakteryzująca się zwiększoną aktywnością: bakteriostatyczną (MIC) i bakteriobójczą (MBC)
względem pałeczki Helicobacter pylori.Ekstrakt z ziela tymianku wspomaga trawienieEkstrakt z kwiatów rumianku wspiera prawidłową
pracę układu pokarmowegoEkstrakt z ziela oregano pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu pęcherzyka żółciowegoBabka jajowata
ułatwia pasaż jelitowyWitamina C przyczynia się do zwiększenia wchłaniania żelazaŻelazo przyczynia się do prawidłowego tworzenia
hemoglobiny i czerwonych krwinek (erytrocytów)Witamina B12 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowegoZalecane spożycieZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania: 1
saszetka. Do 200 ml przegotowanej chłodnej lub ciepłej (niewrzącej) wody dodać zawartość 1 saszetki i wymieszać. Odstawić na 3-5
minut w celu zgęstnienia i spożyć.WażneProdukt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz osób z
indywidualnym brakiem tolerancji na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Ostrzeżenia: Nie stosować u osób mających predyspozycje
do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.SkładnikiNazwa składnika aktywnego W dziennej porcji (1
saszetka)Witamina C 40 mg - 50 %*Witamina B12 1,3 µg - 52 %*Żelazo 7,0 mg - 50 %*Łupiny nasienne babki jajowatej (Plantago ovata)
1,5 gInulina z cykorii 324 mgŚliwka suszona w proszku (Prunus domestica) 72 mgMieszanka ziołowa HelicoDiet® zawierająca: 238
mgekstrakt z ziela tymianku (Thymus vulgaris) 200,4 mgekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego (Matricaria recutita) 25 mgekstrakt z
ziela oregano (Origanum vulgare) 12,6 mgEkstrakt z owoców żurawiny amerykańskiej (Vaccinium macrocarpon) 200 mgDrożdże
Saccharomyces boulardii CNCM I-3799 50 mg - 1 mld (1 x10⁹ CFU)* DRWS – dzienne referencyjne wartości spożycia dla osoby
dorosłej CFU – Colony Forming Unit/ jtk (jednostka tworząca kolonię)Składniki: skrobia kukurydziana modyfikowana, dekstroza,
fruktoza, łupiny nasienne babki jajowatej (Plantago ovata), inulina z cykorii, mieszanka ziołowa HelicoDiet®

(ekstrakt z ziela tymianku (Thymus vulgaris), ekstrakt z kwiatów rumianku (Matricaria recutita), ekstrakt z ziela oregano (Origanum
vulgare), ekstrakt z owoców żurawiny amerykańskiej (Vaccinium macrocarpon), regulator kwasowości – kwas cytrynowy, odwodniony
koncentrat soku buraka czerwonego (Beta vulgaris), aromat wieloowocowy, śliwka suszona w proszku (Prunus domestica), aromat
porzeczkowy, drożdże Saccharomyces boulardii CNCM I-3799, kwas L-askorbinowy (witamina C), fumaran żelaza (II) (żelazo),
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substancja słodząca – sukraloza, cyjanokobalamina (witamina B12).

ProducentDystrybutor: VITADIET Sp. z o.o. ul. Dostawcza 12a, 93-231 Łódźindex: HEL5
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